
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
Zarządzenie Nr FK.0050.193.2022 

Burmistrza Kłobucka 
z dnia 18 października 2022 roku 

 
w sprawie: zmian w planie wydatków budżetowych na rok 2022 
 

Na podstawie art. 257 pkt 3 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.  poz. 1634 z późn. zm.)                  
oraz § 10 pkt 1 uchwały Nr 360/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                   
28 grudnia 2021 roku w sprawie: budżetu Gminy Kłobuck na rok 2022 zarządza się, 
co następuje: 
 

§   1 
 
 
Dokonuje się zmian w  planie wydatków budżetowych na rok 2022 zgodnie                
z załącznikiem do zarządzenia.     
 

§   2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.  

 
§  3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 
 
 
 



                                                                     Załącznik  

                                                                     do Zarządzenia Nr FK.0050.193.2022

                                                                     Burmistrza Kłobucka

                                                                     z dnia 18.10.2022r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 rok
Dział Rozdz. § Treść  Zwiększenia   Zmniejszenia  

801 Oświata i wychowanie          3 247,50              3 247,50    

1. Wydatki bieżące          3 247,50              3 247,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 247,50                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 247,50                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                3 247,50    

80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podreczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych          3 247,50              3 247,50    

1. Wydatki bieżące          3 247,50              3 247,50    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          3 247,50                        -      

1.1.2 Wydatki statutowe          3 247,50                        -      

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                3 247,50    

2820

Dotacja celowa z budżetu na finans. lub dofinans. zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom           3 247,50    

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek          3 247,50    

926 Kultura fizyczna        26 000,00            26 000,00    

1. Wydatki bieżące        26 000,00            26 000,00    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        26 000,00            26 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              24 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        26 000,00              2 000,00    

92601 Obiekty sportowe          1 000,00              1 000,00    

1. Wydatki bieżące          1 000,00              1 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych          1 000,00              1 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe          1 000,00              1 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia          1 000,00    

4270 Zakup usług remontowych           1 000,00    

92604 Instytycje kultury fizycznej        25 000,00            25 000,00    

1. Wydatki bieżące        25 000,00            25 000,00    

1.1 Wydatki jednostek budżetowych        25 000,00            25 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              24 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        25 000,00              1 000,00    

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne           4 000,00    

4170 Wynagrodzenia bezosobowe         20 000,00    

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        24 000,00    

4430 Różne opłaty i składki          1 000,00    

4480 Podatek od nieruchomości           1 000,00    

Ogółem        29 247,50            29 247,50    

1. Wydatki bieżące        29 247,50            29 247,50    

1.1 Wydatki  jednostek budżetowych        29 247,50            26 000,00    

1.1.1 Wynagrodzenie i pochodne od wynagrodzenia                     -              24 000,00    

1.1.2 Wydatki statutowe        29 247,50              2 000,00    

1.2 Dotacje na zadania bieżące                     -                3 247,50    


